COMISSÃO DE SEGURIDADE SOCIAL E FAMÍLIA

Requerimento nº           /2002

(Do Sr. José Linhares)

Requer a criação de Grupo de Trabalho para
analisar e apresentar soluções sobre a atual crise que
atravessa os Hospitais Universitários.

Senhor Presidente,

Requeiro, nos termos regimentais, a criação de Grupo de Trabalho para
analisar e apresentar soluções sobre a atual crise que atravessa os Hospitais
Universitários, composto pelos seguintes Deputados: Rafael Guerra, Ursicino
Queiroz e Dr. Rosinha.

Sala da Comissão , 15 de maio de 2002

Dep. José Linhares